

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
THIRD & FINAL BILL					
Name of the work:-					
Construction of Road from					
Lauriya Bagha Path to					
Rifuzee Colony 142 (Sikhiys)					
Scheme:- MMGSY (SE)					
Agreement No:- 36 SBD/20-21					

Agency:- Arit Kumar Yadav
 Al-Ward No-11, As-
 Laxmipur Bagitola
 Laxmipur, West-
 Champaran

Agreement Value:- ₹ 6263683.00

Date of Start:- 18.09.2020

Date of Completion:- 17.06.2021

(As per agreement)

[illegible]

Add Qty wide 7m 15		
PN0-5 IN0-5/9 = 639.90m ³		
		659.11m ³
Qty limit as per AOS = 659.10m ³		
Item N10 - 2/10		
Providing, laying, & spreading and compacting		7.15
1x1x10.00x3.75x0.075		
		= 2.81m ³
2x1x10.66x1.5x0.075		
Continuation		
		= 2.40m ³
		5.21m ³

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					$5.21 m^3$
					$2 \times 2 \times 8.54 \times 1.9 \times 0.075$
					$= 4.87 m^3$
					$10.08 m^3$
Add Qty vide P.M.R.					
					$P.N.O. 475 \text{ g.N.O. } 6/10 = 219.38 m^3$
					$229.45 m^3$
Qty limited as per					
					$B.O.B. = 228.85 m^3$

Item No - 3/11					
Providing and applying primer coat					
					$1 \times 26 \times 30.0 \times 3.75 = 2925.0 m^2$
					$1 \times 1 \times 10.0 \times 3.75 = 37.50 m^2$
					$2 \times 1 \times 9.87 \times 1.5 = 29.61 m^2$
					$2 \times 2 \times 9.80 \times 1.9 = 59.28 m^2$
					$3051.39 m^2$
					$\text{Limit} = 3051.38 m^2$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Item No - 4/12					
Providing and applying					
lock coat					1/1
Item No - 5/12					
Providing and applying					
laying sand filling					
up to seal surface					125

Item No - 3/11 = 3051.38m

Item No - 6/15

Providing and fixing

km to be

1 Each

$\times 70\% =$

Qty limited = 188.54m

~~Ans 101 x2~~
~~30/06/22~~
~~J-E~~
~~AZ~~

30-08-2022
J-E

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
<u>ABSTRACT</u>					
Item No - 1/1					
Construction of reference & working bench — 415					
Form TMB PNO-4					
Qty = 0.79 km					
@ Rs. 8659.59/km					
= Rs. 6841.67					
Item No - 2/2					
Construction of reference					

Pillar	←				415
Form TMS PNO-4					
Qty = 0.79 Km					
@ Rs. 4778.51/km					
= Rs. 3775.62					
Item No - 3/3					
Cleaning and grubbing Road land — 415					
Form TMS PNO-4					
Qty = 0.24 H					
@ Rs. 51133.76/H					
= Rs. 12272.09					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 4/4					
Construction of embankment					915
Form	M/S	PNO-24	25		
					Qty: 295.09 m ³
					@ Rs. 202.52/m ³
					= Rs. 59762.00
Item No - 5/5					
Construction of subgrade and earthen shoulder					715

Form	M/S	PNO-23			
					Qty: 2515.56 m ³
					@ Rs. 204.16/m ³
					= Rs. 513577.00
Item No - 6/6					
Construction of embankment					
Form	M/S	PNO-25			
					Qty: 688.54 m ³
					@ Rs. 167.41/m ³
					= Rs. 115268.00
					711495=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 22/29					
Providing & laying 300mm dia m/c pipe					115
Form TMB PNO-8					
				Qty = 7.5 M	
				@ Rs. 750.53/M	
				= Rs. 5629.48	
Item No - 23/30					
Planting of trees by the roadside					
Form TMB PNO-23				Qty = 80 Each	
				@ Rs. 819.92 Each	
				= Rs. 65594.40	
				4837322.40	

Add for GST @ 12%	=	580479.00
Add for LC @ 1%	=	48373.00
Add for SF	=	66609.00
552581	=	5532783.00
Less below @ 0.77%	=	42602.00
		5490181.00
		548133.00
Less previous pay (-)	=	3734645.00
Say =		1755536.00
		1748988.00

1/2/2022
 30-06-2022
 J-t
 30/06/22
 1/2/22